
  Kyrgyz Futsal - Кыргызская Футзальная Лига
  Протокол матча   Kyrgyz Futsal (40+)

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Жоош (40+)   ФК Алга (40+)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимов Медербек
Дуйшобай уулу Канат
Жолдошев Эшанбек
Жумашов Бактыбек
Казакбаев Шанго
Калчаев Элдияр
Мамасадыков Рахматилла
Марат уулу Самат
Мениев Кайназар
Сапиев Султан
Тагаев Сыргак
Туратов Марат
Эшанкулов Жаныш

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абышов Бактыбек
Бодров Денис
Демедюк Игорь
Жоробаев Айбек
Жуманазаров Талип
Кадыров Кыялбек
Козубаев Нурлан
Король Юрий
Лаиков Суннатилла
Максим Гладунов
Мамытов Эмиль
Манасов Замирбек
Нуркамилов Талант
Сайбель Евгений
Сатинбаев Кайрат
Сейитбеков Марлис
Суйундуков Алишер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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